Johannes de Ekendonc sartor Johannes et Cristianus eius liberi domum et aream que fuerat quondam Arnoldi de Zelant sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi de Nuijs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: di) Henrici dicti Uden (dg: Lauwer²) #fabri# ex alio supportatam primodicto Johanni a Johanne dicto Scriver sutore prout

² Zie → BP 1179 p 359r 01 do 14-03-1392, overdracht van het huis en erf.

in litteris hereditarie vendiderunt Basilio filio quondam (dg: q) Johannes (dg: de) de Zidewijnden supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte eorum deponere. Quo dicti Johannes et Cristianus fratres liberi primodicti Johannes et Willelmus Vos de Dijnter promiserunt (dg: super) indivisi super habita et habenda quod ipsi Margaretam et Cristinam (dg: liberos) #filias# dicti Johannes filii primodicti Johannes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super dicta domo et area et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Neijnsel et Raet datum 3^a post Agnetis.

BP 1178 f 211v 17 di 23-01-1392.

Voornoemde broers Johannes en Cristianus beloofden voornoemde Willelmus Vos schadeloos te houden.

Dicti Johannes et Cristianus fratres promiserunt indivisi super omnia habita et habenda dictum Willelmum Vos indempnem servare. Testes datum ut supra.

1178 mf6 F 12 f. 212.

in crastino conversionis Pauli: vrijdag 26-01-1392.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 27-01-1392.

in octavis Agnetis: zondag 28-01-1392.

BP 1178 f 212r 01 tivr 26-01-1392.

Willelmus Vos van Dijnter beloofde Johannes van Ekendonc ~~de jongere~~ schadeloos te houden van alle ~~beloften~~² aan verschillende personen gedaan door voornoemde Johannes van erfgoederen in Dinther,, gnd te Eijtsel.

Willelmus Vos de (dg: Hezewijc) #Dijnter# promisit super habita et habenda Johannem (dg: filio Johannis) de Ek³endonc juniorem in]dempnem servare ab omnibus personis quibuscumque per (dg: dictos Johannem) dictum (dg: Arnoldum) Johannem de quibuscumque hereditatibus sitis in parochia de Dijnter dicta te (dg: ³R-) Eijtsel. Testes Neijnsel et Raet datum

BP 1178 f 212r 02 tivr 26-01-1392.

Johannes van Ekendonc de jongere verklaarde dat Willelmus Vos van Dijnter aan hem 250 pond betaald heeft, .. gnd vlieguit voor 12 penning gerekend, die voornoemde Willelmus eertijds beloofd had aan voornoemde Johannes en diens vrouw Bertha dwv voornoemde Willelmus. Voornoemde Johannes beloofde bij de deling van de goederen, die voornoemde Willelmus en zijn vrouw Luijtgardis zullen nalaten, 250 pond voornoemd geld in te brengen.

Johannes de Ekendonc junior palam recognovit sibi per Willelmum Vos de Dijnter fore satisfactum a (dg: trecen) ducentis et quinqu[aginta libras] dictis vlieguit pro XII denariis computato quos dictus Willelmus pridem promiserat dicto Johanni cum (dg: Hu) Bertha sua uxore filia quondam dicti Willelmi et promisit dictus Johannes super habita et habenda (dg: qu) dicto Willelmo ad opus aliorum heredum dicti Willelmi quod si imposterum dictus Johannes seu sui liberi et heredes ad divisionem [hereditariam] faciendam de bonis que (dg: que) dictus Willelmus et Luijtgardis eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerint et dividere quod extunc dictus Johannes seu sui liberi et heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt CC et L libras dicte monete antequam ad divisionem venire poterint et dicta bona

³ Aanvulling op basis van BP 1178 f 212r 02.

condividere seu dicta bona apprehendere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 212r 03 vr 26-01-1392.

Egidius zvw Henricus van Herlaer molenaar droeg over aan Albertus van Lijescot $\frac{1}{4}$ deel in de windmolen met ondergrond, ter plaatse gnd Beemd, ter plaatse gnd dat Eindehoutse Veld, welke molen was van Theodericus van den Dijc, en welke molen voornoemde Egidius, Arnoldus gnd van der Hazeldonc, Johannes van Zelant en Johannes zvw Andreas van den Hoevel verkregen had van wijlen voornoemde Henricus van Herlaer molenaar, voor (1) 1 oude schild aan de hertog, (2) een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling gemeen paijment aan Willelmus Hels (3) een b-erfpacht van 4 mud rogge. Henricus Leeuwe molenaar deed afstand.

Egidius filius quondam Henrici (dg: Moelner) de Herlaer multoris quartam partem ad se spectantem in molendino venti cum suo fundo sito prope locum di[ctum de.] Beemt in loco dicto dat Eijndehoutsche Velt cum eius attinentiis singulis et universis quod molendinum venti predictum cum suo fundo et cum [suis attinentiis] predictis fuerat olim Theoderici van den Dijc et quod molendinum venti predictum cum suis fundo et suis attinentiis dictus Egidius Arnoldus dictus van der H[azeldonc] Johannes de Zelant et Johannes filius quondam Andree van den Hoevel erga dictum quondam Henricum de Herlaer multorem pro uno denario antiquo scilt domino nostro duci et pro hereditario censu trium librarum et quinque solidorum communis pagamenti (dg: Wil) Willelmo Hels annuatim exinde de jure solvendis quatuor modiorum siliginis ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Alberto (dg: de S) de Lijescot cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex [parte sui deponere] excepta paccione in dictis litteris contenta. Quo facto Henricus (dg: He) Leeuwe multor super (dg: premissis et jure) dicta quarta parte et jure (dg: ad) ad opus dicti Alberti renunciavit promittens ratam servare Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1178 f 212r 04 vr 26-01-1392.

Henricus die Leeuwe molenaar droeg over aan Albertus van Lijesscot $\frac{1}{3}$ deel in $\frac{1}{4}$ deel in de windmolen met ondergrond, bij de plaats gnd der Zie... Beemd, ter plaatse gnd de Eindhoutse Veld, welke molen was van Theodericus van den Dijc, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Henricus die Leeuwe, Arnoldus van der Hazeldonc en Johannes van Zelant verworven hadden van Johannes zvw Andreas van den Hoevel.

Henricus die Leeuwe multor terciam partem ad se spectantem in una quarta parte in molendino venti cum suo fundo sito prope locum dictum der Zie... Beemt in loco dicto de Eijndhoutsche Velt cum suis (dg: ..) attinentiis singulis et universis quod molendinum venti cum suo fundo et attinentiis predictis fuerat olim Theoderici van den Dijc (dg: et quod molendinum venti cum suis fundo et attinentiis dictus Henricus Leeuwe erga et a) et quam (dg: terciam ter partem dicte quarte partis) quartam partem dictus Henricus die Leeuwe Arnoldus van der Hazeldonc et Johannes de Zelant erga Johannem filium quondam Andree van den Hoevel acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Alberto de Lijesscot cum litteris et jure occasione tercie partis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 212r 05 vr 26-01-1392.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes zvw Andreas van den Hoevel". Johannes zv Willelmus van Zelant verklaarde de brief in zijn beheer te hebben, tbv hem, Arnoldus van der Haseldonc en Albertus van

⁴ Aanvulling op basis van BP 1178 f 212r 04.

Lijesschot, en beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes filius quondam Andree van den Hoevel. Quo facto Johannes filius Willelmi de Zelant recognovit dictas litteras ad opus sui et ad opus Arnoldi van der Haseldonc et ad opus Alberti de Lijesschot et promisit eis tradere ut in forma. Testes Tijt et Vlasderacken datum ut supra.

BP 1178 f 212r 06 za 27-01-1392.

Elisabeth dvw Gerardus Moerken enerzijds en Goessuinus van Lijt ev Aleidis dvw Nicholaus zv mr Gerardus steenbakker, voor zich en voor Beatrix dvw voornoemde Nicholaus, anderzijds legden de oplossing van hun geschillen, mbt het testament van wijlen voornoemde Gerardus Moerken, voor aan Gerardus van Uden en Ricoldus Borchgreve.

Non scribatur ad hunc i..... sed arbitri concorditer
dixerunt.

Elisabeth filia quondam Gerardi Moerken (dg: ex u) cum tutore ex una parte et Goessuinus de Lijt maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie quondam Nicholai filii (dg: Gerardi) magistri Gerardi lapicide pro se et pro Beatrice filia dicti quondam Nicholai ex altera super omnibus discordiis litibus questionibus actionibus inter dictam Elisabeth ex una parte et inter dictos Goessuinum Aleidem et Beatricem ex altera parte habitis seu motis a quocumque tempore usque in hodiernum diem occasione testamenti ab illo quondam Gerardo Moerken (dg: edito) editi ut dicebant promiserunt super omnia in discretos vires Gerardum de Uden et Ricoldum Borchgreve se ratum et firmum tenere quidquid dicti arbitri inter dictas partes unanimiter pronunciaverint super premissis. Testes Rover et Neijnsel datum sabbato post conversionem Pauli.